АДМИНИСТРАЦИЯ

                    МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

              СЕЛИВАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

            ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                            ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

            от 29 сентября 2011года                                          № 67
Об  определении и предоставлении рабочих мест

 для осужденных, отбывающих наказание в виде

 исправительных и обязательных работ
на территории МО Селивановское сельское поселение

  В целях организации деятельности по предупреждению преступности на территории МО Селивановское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области
                                                     постановляю:

1. Определить перечень объектов и количество рабочих мест, где возможно исполнение наказаний в виде обязательных и исправительных работ, выполняемых осужденными, проживающими на территории МО Селивановское сельское поселение.
	 № п/п
	Наименование объекта
	Количество

рабочих мест

	1
	Крестьянское фермерское хозяйство «Ладога»
	1

	2
	ЧП «Васильева» (  швейный цех)
	2

3. Данное постановление вступает в силу со дня его принятия.
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

             И.о.главы администрации                         М.Петрова